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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : ELOK HIKMAWATI (6000)

Kode MK dan Kelas : KUM 503 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
PENGERTIAN

HUKUM
KETENAGEKERJAAN 

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
ASPEK HUKUM

KETENAGAKERJAAN 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 32 Online
HUBUNGAN KERJA
DAN HUBUNGAN

INDUSTRIAL 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 29 Online
PERJANJIAN KERJA 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 36 Online
PERATURAN

PERUSAHAAN DAN
PERJANJIAN KERJA

BERSAMA (PKB) 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
OUTSOURCING:
PENYERAHAN

SEBAGIAN
PELAKSANAAN

PEKERJAAN 

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 37 Online
PENGUPAHAN 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 37 Online
JAMINAN SOSIAL

TENAGA KERJA 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 38 Online
KESELAMATAN DAN
KESEHATAN KERJA 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
MOGOK KERJA DAN

PENUTUPAN
PERUSAHAAN  

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 38 Online
PERSELISIHAN

HUBUNGAN
INDUSTRIAL 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 36 Online
PENYELESAIAN
PERSELISIHAN

HUBUNGAN
INDUSTRIAL 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 36 Online
PEMUTUSAN

HUBUNGAN KERJA

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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(PHK) 

14/1 Senin, 18 Jan
2021
-

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
HAK PEKERJA YANG

DI PHK 

Selesai
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Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121  
SepSep

2828  
SepSep

0505  
OktOkt

1212  
OktOkt

1919  
OktOkt

2626  
OktOkt

0202  
NovNov

2323  
NovNov

3030  
NovNov

0707  
DesDes

1414  
DesDes

0404  
JanJan

1111  
JanJan

1818  
JanJan

1. 20160401103 MORADO PUTRA WICAKSONO H H H H A A A A A A A A A A

2. 20170401061 RENDY DARMAWAN H H H A A H H H H H H H H H

3. 20180401010 SONNY TEJASUKMANA H H H A H H H H A H H A H H

4. 20180401016 CHIKA YAPRIADI H H H H H H H H H H H H H A

5. 20180401023 ALICIA CHRISELIN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180401026 DEVINTA ERLA FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180401040 ANDRA FLAGESY H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180401044 ANITA DAMAYANTI H H H H A H H H H H H H H H

9. 20180401052 TRI ENGGAR AYU KUSUMANINGRUM H H H A H A A H H A A A A A

10. 20180401058 RIYAN GOKLAS H H H H H H H H H H H H A H

11. 20180401061 ARWIN HARDHYANA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180401062 ANDRYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180401063 CHAREL D. S MARUANAJA H H H H H H H H H H H H A A

14. 20180401079 RINTO MARTIN OKTAPIANUS H H H A H A H H H H H H H H

15. 20180401083 ADAM HERMAWAN H H H H H A H A H H H H H A

16. 20180401132 FARAH NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180401141 INTAN SYAFIRA EDRAROSSA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180401142 RISKA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180401144 RIZAFI ARYA GEOFANI H H H A H H H H H H H H H H

20. 20180401145 ATIKA NABILA H H H A H H H H H H H H H H

21. 20180401149 WITHNEY J TEFTUTUL H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180401174 TASYA MELENIA NASUTION H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180401183 VIKI ISKANDAR H H H H H A A A A A A A A A

24. 20180401184 ALDA GISTA REFITA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180401185 ELMIZA MARTADANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180401189 ARISYA PUTRI RAMADHANTI H H H H H H H H H H A H H H

27. 20180401190 ALVIN ILHAM MAULANA H H H A H H H H A H H A H A

28. 20180401191 CELINE DEBBIE GLORIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180401230 ADITYA WAHYUDI H H H A A H H H H H H A A A

30. 20180401251 RAHMASAH BERKAH IVANA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180401252 HAURA MULYA DAROJAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180401254 JONATHAN SIMANJUNTAK H H H A H A H H H H H H H H

33. 20180401255 ALDI FADLAN M A G H H H H A A H H H H H H H H

34. 20180401293 NADILA DWI SYAFIRA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180401303 SELVI SULIS TIA ANNISA H H H A A A H H H H H H H H

36. 20180401316 HARRY E RAJAGUKGUK H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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37. 20180401317 LANGGENG TEJO HERLAMBANG H H H A H H H H A H H H H H

38. 20180401320 SALSAYA FAJRIANY OCTIA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180401324 RUY RENYUFTAR LOBO HUKI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180401366 BEBYANNE BELINDA NUWIDI H H H A A A A A H H H A H H

41. 20180401368 KAMALLUDIN H H H H H H H H H H H H A A

42. 20180401371 ELDHY VIKTOR TANAMAL H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190401313 PUTRA GRAHA PRIMA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KUM503 Kelas : KJ002 Dosen : ELOK HIKMAWATI
Matakuliah : Hukum Ketenagakerjaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 20 % 15 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20160401103 Morado Putra Wicaksono 22,31 25,71 28,57 11,18 0,00 E
2 20170401061 Rendy Darmawan 80 59,62 44,29 90 85,71 74,14 3,30 B+
3 20180401010 Sonny Tejasukmana 66 59 40 60 78,57 60,16 2,00 C
4 20180401016 Chika Yapriadi 82 79,62 85,71 75 92,86 81,07 4,00 A
5 20180401023 Alicia Chriselin 80 70,77 80 80 100 80,15 4,00 A
6 20180401026 Devinta Erla Fitriana 74 77,31 74,29 80 100 79,11 3,70 A-
7 20180401040 Andra Flagesy 86 79,62 77,14 75 100 81,5 4,00 A
8 20180401044 Anita Damayanti 76 69,23 36,43 75 92,86 70,1 3,00 B
9 20180401052 Tri Enggar Ayu Kusumaningrum 62 24,62 17,14 75 42,86 49,78 1,00 D

10 20180401058 Riyan Goklas 66 69,62 47,86 45 92,86 60,39 2,00 C
11 20180401061 Arwin Hardhyana Wahyudi 78 78,08 57,14 40 100 65,69 2,70 B-
12 20180401062 Andryani Putri 84 78,46 67,86 85 100 82,37 4,00 A
13 20180401063 Charel D. S Maruanaja 68,08 25,71 85,71 26,04 0,00 E
14 20180401079 Rinto Martin Oktapianus 68 47,31 22,86 40 85,71 50,46 1,00 D
15 20180401083 Adam Hermawan 70 66,54 30 78,57 43,17 0,00 E
16 20180401132 Farah Nur Afifah 96 75 84,29 50 100 76,64 3,30 B+
17 20180401141 Intan Syafira Edrarossa 86 73,08 70,71 85 100 82,22 4,00 A
18 20180401142 Riska Meilani 98 82,69 80 75 100 85,54 4,00 A
19 20180401144 Rizafi Arya Geofani 84 71,54 35,71 75 92,86 72,45 3,00 B
20 20180401145 Atika Nabila 78 70,77 55,71 85 92,86 76,8 3,30 B+
21 20180401149 Withney J Teftutul 92 81,15 80 55 100 77,73 3,70 A-
22 20180401174 Tasya Melenia Nasution 84 76,92 62,86 85 100 81,31 4,00 A
23 20180401183 Viki Iskandar 27,69 8,57 35,71 10,39 0,00 E
24 20180401184 Alda Gista Refita 88 79,62 81,43 45 100 73,64 3,00 B
25 20180401185 Elmiza Martadani 98 81,15 77,14 75 100 84,8 4,00 A
26 20180401189 Arisya Putri Ramadhanti 88 72,69 58,57 60 92,86 72,61 3,00 B
27 20180401190 Alvin Ilham Maulana 78 53,08 47,86 71,43 44,44 0,00 E
28 20180401191 Celine Debbie Gloria 80 78,46 47,14 75 100 75,26 3,30 B+
29 20180401230 Aditya Wahyudi 64 47 47,86 64,29 39,01 0,00 E
30 20180401251 Rahmasah Berkah Ivana 88 80 75,71 80 100 83,36 4,00 A
31 20180401252 Haura Mulya Darojah 90 80,38 78,57 85 100 85,86 4,00 A
32 20180401254 Jonathan Simanjuntak 82 68,08 62,14 70 85,71 73,01 3,00 B
33 20180401255 Aldi Fadlan M A G 62 41,54 85,71 32,38 0,00 E
34 20180401293 Nadila Dwi Syafira 96 82,31 77,86 65 100 81,64 4,00 A
35 20180401303 Selvi Sulis Tia Annisa 96 42,69 44,29 75 78,57 69,54 3,00 B
36 20180401316 Harry E Rajagukguk 86 51,92 32,86 75 100 69,31 3,00 B
37 20180401317 Langgeng Tejo Herlambang 86 55,77 51,43 75 85,71 71,44 3,00 B
38 20180401320 Salsaya Fajriany Octia 76 70,77 57,14 85 100 77,23 3,70 A-
39 20180401324 Ruy Renyuftar Lobo Huki 60 74,62 65 50 100 64,67 2,30 C+
40 20180401366 Bebyanne Belinda Nuwidi 78 43,08 48,57 57,14 41,12 0,00 E
41 20180401368 Kamalludin 78 63,46 58,57 70 85,71 70,55 3,00 B
42 20180401371 Eldhy Viktor Tanamal 86 79,62 70,71 55 100 74,53 3,30 B+
43 20190401313 Putra Graha Prima 68 74,62 55,71 75 100 72,78 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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ELOK HIKMAWATI
NIP. NIP. 6000
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